f

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA N°.l4.518/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. MARCILIO MONTEIRO,
Registro n°. 5462, no cargo de Técnico em Saúde III (Auxiliar de
Protético), nível “IX-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde
desta Prefeitura Municipal, para substituir a Rincionária, FLAVTA

DONIZETE APARECIDA DE CAMPOS, Registro n°. 4527, no cargo de

Técnico em Saúde VI, nível “XV-C”, efetivo, lotado na mesma Secretaria
desta Prefeitura Municipal, durante o seu impedimento, no período de
1 —  i f \  r  1 ^  c \ f \ f \  1 r , T
\ a \j“tisj i !

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 d^j^^^^e 2009.

Prefeití>™iinieipaw )

FERNANDO DE^A LME11)Â REÍEN DF
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal